EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

A SECRETARIA DE TRANSPORTES DO
MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO/RJ, através do seu
Secretário, no exercício de suas Atribuições contidas
no Código de Trânsito Brasileiro bem como artigo 328,
da Lei nº 9.503, de 23 de setembro de 1997, Lei nº
6.657/13, TORNA PÚBLICO, o presente Edital de
Notificação e Leilão, e FAZ SABER a todos os
proprietários, agentes financeiros, arrendatários,
entidades credoras ou aquelas que tenham se sub-
rogados nos direitos de propriedade para retirarem os
veículos abaixo relacionados no prazo de 30 (trinta)
dias. Os veículos, abaixo relacionados, não retirados
no prazo supracitado serão nos termos do art. 328 do
Código de Trânsito Brasileiro, levados a hasta pública
pelo Leiloeiro Público SERGIO REPRESAS, matrícula
JUCERJA nº 150. Ressaltamos que os veículos não
leiloados, arrematados e não pagos nos leilões,
TRGD01-22, TRGD02-22, TRGD03-22, TRGD01-23 e
PSG02-23 devidamente publicados no Diário Oficial
do Município de São Gonçalo dos dias28/06/2022,
05/09/2022, 09/11/2022, 17/01/2023 e
15/02/2023serão leiloados.

CONDIÇÕES GERAIS: as informações sobre esse edital
serão encontradas nos sites
www.eblonline.com.br,www.sergiorepresasleiloes.co
m.br e, ou ainda afixado nas dependências do órgão
responsável. Ficam os proprietários NOTIFICADOS
para as providências aqui contidas e cientes que o
prazo para pagamento dos débitos e retirada do
veículo se estende até a data do Leilão. A retirada do
veículo dar-se-á mediante o pagamento dos débitos
do veículo, conforme legislação vigente, diárias,
reboque e encargos. Pagamento dos débitos (IPVA's /
Multas) deverá ser realizado no Banco Bradesco SA.
As outras regras e normas essenciais ao leilão, serão
estabelecidas no edital de leilão, catálogo e termo de
condições de leilão.

São Gonçalo, 05 de abril de 2023

LINDALVA BORGES DE CASTRO, VW, PARATI CLI 1.8,
1996/1996, VERMELHA, JME4425,
9BWZZZ379TT075182, 663936055, RENATO DE
OLIVEIRA COUTINHO, GM, KADETT SL E, 1990/1990,
BRANCA, LHB7422, 9BGKS08VLLC326759, 317559176,
ESCOLA DE MOTORISTAS SAO GONCALO LTDA ME,
FIAT, PALIO FIRE FLEX, 2008/2008, PRETA, KZI1075,
9BD17106G85228132, 963994824, UILAS ANTONIO
DA CRUZ, FIAT, FIORINO FLEX, 2008/2008, BRANCA,
DZY6511, 9BD25504988833097, 964130378,
GIOCONDA AUTO PECAS LTDA ME, VW, GOL I,
1996/1997, BRANCA, LBJ7668, 9BWZZZ377TT202051,
663327121, LEILA DAMASCENO BASTOS, FORD, KA
FLEX, 2008/2009, PRATA, LKU4426,
9BFZK53A19B074151, 118421344, MARCELE CRISTINA
LOPES BECK, I, TOYOTA HILUXSW4 SRV4X4,
2006/2006, PRETA, HCU8I77, 8AJYZ59G663005814,
885833171, MARIA BEATRIZ SANTOS BRANCO, I,
CHERY TIGGO 2.0, 2010/2011, VERDE, KXN6084,
LVVDB14BXBD015233, 268222223, NOVA ERA X LTDA
ME, GM, ZAFIRA ELEGANCE, 2007/2008, PRETA,
KUU9675, 9BGTU75W08C146405, 944515401, JOSE
RENATO BUENO, GM, MONZA CLUB, 1994/1994,
VERMELHA, JMA1991, 9BGJD69RRRB039340,
619586605, GLORIA JANE BARBOSA DE OLIVEIRA,
FIAT, PALIO EX, 2002/2002, VERMELHA, LOD9719,
9BD17101222181185, 787287539, WALLACE FRANCIS
DA SILVA CRESPO, I, FORD FOCUS 1.8L HA, 2002/2002,

BRANCA, LOB4912, 8AFAZZFHA2J264682, 784293996,
EDUARDO ARCANJO DA SILVA, FORD, FIESTA GL,
2000/2001, CINZA, KMI9001, 9BFBSZFDA1B351084,
751030775, TOPNIT VEICULOS LTDA, FIAT, STILO,
2002/2003, VERDE, LOI4029, 9BD19240T33002760,
792920287, JUSSARA VIANNA LOBIANCO, FIAT, PALIO
WEEKEND SPORT, 1997/1997, CINZA, KMS2242,
9BD178868V0421309, 685510654, SATISFACAO
VEICULOS EIRELI, RENAULT, LOGAN EX 1616V A,
2011/2012, PRETA, KZF6939, 93YLSR7VACJ906452,
344506240, ELISABETE RAMOS V DA CUNHA, FIAT,
SIENA 6 MARCHAS, 1999/2000, CINZA, LCY8127,
9BD178530Y0987372, 727950789, VALENCIA MONTE
NEGRO NETA, FIAT, UNO ELECTRONIC, 1994/1995,
AZUL, LAM3801, 9BD146000R5381206, 628664486,
UELLINTON FELIPPE VIEIRA, VW, GOL CL, 1989/1989,
BRANCA, KUU5J29, 9BWZZZ30ZKT056670,
313941270, ANTONIO CORREA  GUIMARAES, VW,
FUSCA, 1967/1967, MARROM, PY8085, B7357679,
293112088, JOANA DOS SANTOS DE OLIVEIRA, GM,
CLASSIC LIFE, 2006/2007, BRANCA, JQS5197,
9BGSA19907B113092, 887851703, CARLOS JOSE
MAGNO PETRA DE BARROS, I, GM CORSA SUPER W,
2000/2001, BRANCA, KND7162,
8AGSD35401R110107, 755595343, FABIO FERNANDES
MEIRELLES, FIAT, PALIO EX, 1998/1999, BRANCA,
LCL6077, 9BD178296W0787205, 710187130,
FERNANDO DO SOUZA OLIVEIRA, CITROEN, PICASSO
II16GLXF, 2011/2011, PRATA, LPV7304,
935CHN6AVBB574507, 325390720, SOELEN SANTOS
DA SILVA, FIAT, PALIO ED, 1998/1998, CINZA,
LCE5985, 9BD178016W0587403, 694764124, JOAO
MACHADO DE MIRANDA, FIAT, PALIO EDX,
1998/1999, VERMELHA, LCJ9646,
9BD178226W0705474, 702982296, JOSE HENRIQUE
TENORIO BARBOSA, HONDA, CIVIC LXS, 2012/2012,
CINZA, KOV8I60, 93HFB2630CZ221625, 472690388,
LUCIO COSTA CALDAS, VW, GOL 16V, 1998/1999,
AZUL, LCI8433, 9BWZZZ377WP566951, 701412194,
ELVISON LEONARDO FONSECA DE OLIVEIRA, IMP, VW
GOLF GL, 1995/1995, VERMELHA, KQG6931,
WVWCG81H3SW483611, 640858910, VERA LUCIA
ANDRADE CRISOSTOMO, VW, GOL 1000, 1993/1993,
AZUL, LIR5893, 9BWZZZ30ZPT038076, 320504212,
EMERSON MELLO GARCES, I, CHERY QQ3 1,1,
2011/2012, PRETA, LQN8771, LVVDB12B3CD045307,
497785641, JOSE FERNANDO DA SILVA TORRES, I,
PEUGEOT 307 SD16 PR PK, 2008/2009, PRATA,
JSA9158, 8AD3DN6B49G031391, 123721008,
LEONARDO GUILHERME P DA SILVA FERNANDES, FIAT,
PUNTO ELX 1.4, 2007/2008, BRANCA, HSY7859,
9BD11812181015117, 946407142, EDINALDO
FRUTUOSO, CITROEN, C3 GLX 14 FLEX, 2008/2008,
BRANCA, KUZ3969, 935FCKFV88B545358, 959467386,
SIDNEI LOPES DA SILVA JUNIOR, FIAT, SIENA EL 1.4
FLEX, 2016/2016, BRANCA, LSL9189,
9BD37217MG4061289, 1080690716, AGLAE COSTA
DA SILVA, VW, GOL MI, 1997/1998, VERDE, CPW2447,
9BWZZZ377VT207927, 684931818, LUIZ ANTONIO
SENRA DE OLIVEIRA, FIAT, ELBA WEEKEND IE,
1996/1996, BRANCA, MUE1930,
9BD155253T5843693, 665055749, LUANA MUSSI
MUNARINI, FIAT, PALIO YOUNG, 2002/2002, BRANCA,
LNY9868, 9BD17808122347870, 781172764,
ROSILETE MELO CARDOSO, RENAULT, LOGAN EXP 16,
2011/2012, BRANCA, LQA3H25, 93YLSR7UHCJ926371,
365061638, DANIEL RIBAS DOS SANTOS, FORD, FIESTA
GL, 2001/2001, PRETA, KNH4H97,
9BFBSZFDA1B368151, 757458203, FABIO PEREIRA DA
SILVA, IMP, FIAT UNO MILLE SX, 1997/1998, CINZA,
LCE7283, 8AP146028V8807455, 694980170,

CRISTIANA AYRES DA SILVA, FORD, FIESTA 1.6 FLEX,
2007/2008, PRATA, KVH2323, 9BFZF16P188203708,
943394600, SIMCAUTO MECANICA E
REPRESENTACOES LTDA, CHEV, SPIN 1.8L AT ACT,
2015/2016, PRATA, KWZ7164, 9BGJE75E0GB133157,
1074483909, MARCOS ANTONIO PIVATO MARTINS,
VW, GOL CL, 1991/1992, BRANCA, LIF2305,
9BWZZZ30ZMT111558, 319016811, ALBERTO MARTIN
ALONSO, VW, VOYAGE 1.6 COMFORTL, 2009/2010,
BEGE, KYT2709, 9BWDB05U9AT029736, 150056737,
JOSE JORGE DA SILVA, HONDA, FIT LX, 2006/2007,
PRATA, GTI9220, 93HGD18407Z106868, 884510336,
LUCIANA RUAS AMADO, GM, MERIVA JOY,
2009/2009, PRETA, KXU2175, 9BGXL75P09C162008,
124272231, GILBERTO CARVALHO DA ENCARNACAO,
FIAT, UNO ELECTRONIC, 1994/1994, PRETA, GTB3299,
9BD146000R5312927, 624119335, MARCIO JOSE
SILVA DE SOUZA, FIAT, PALIO WEEKEND STILE,
1999/2000, AZUL, KIW7178, 9BD178858Y0942231,
722723741, FABIO MATOS ROCHA, GM, MERIVA,
2003/2004, PRETA, LQU0108, 9BGXF75004C157324,
817509593, ADRIANY CHAVIER RIBEIRO, FIAT, SIENA
FIRE, 2004/2005, AZUL, LSK0912,
9BD17203753137042, 842341196, PATRICK ROIFFE
DE ALMEIDA, GM, CORSA HATCH, 2003/2003, PRATA,
LOP3390, 9BGXF68X03C168935, 801828317, RENAN
NASCIMENTO DE CARVALHO, FIAT, PALIO WK TREKK
1.6, 2013/2013, PRATA, OFS2A54,
9BD373154D5030696, 542624893, LUIZ CARLOS
PORTO, VW, CROSSFOX, 2008/2009, VERMELHA,
NNM7H77, 9BWAB05Z294041893, 979328934,
EXCLUSIVA COMERCIO DE VEICULOS LTDA, PEUGEOT,
206 SW 14PRESENC, 2005/2005, PRATA, LTO0958,
9362EKFW95B020665, 855202114, MARCOS ITALO
SOUZA GOUVEIA, CITROEN, PICASSO II16EXCF,
2010/2011, PRATA, KYE3534, 935CHN6AVBB554583,
272055697, JORGE CORREA DE ARAUJO, FIAT, UNO
ELECTRONIC, 1995/1995, VERMELHA, KQD4060,
9BD146000S5473612, 634806360, CARLOS HENRIQUE
DE CARVALHO, VW, KOMBI FURGAO, 2006/2007,
BRANCA, LKK1423, 9BWFF07X67P007070,
923009434, J S QUEIROZ VEICULOS E MOTOS LTDA, I,
HYUNDAI I30 2.0, 2010/2010, PRETA, KZD4J14,
KMHDC51EBAU247475, 228087910, AUTO RIO
FUSKAS LTDA, CHEVROLET, COBALT 1.4 LS,
2014/2014, AMARELA, KZL7A41,
9BGJA69X0EB243806, 994836813, AUGUSTO DINIZ DE
VASCONCELOS, FIAT, PALIO FIRE FLEX, 2008/2008,
PRETA, KZI1075, 9BD17106G85228132, 963994824,
BRUNO SOARES DOS SANTOS, FORD, KA FLEX,
2008/2009, PRATA, LKU4426, 9BFZK53A19B074151,
118421344, RENATA SUENI DE SOUZA NASCIMENTO,
GM, ZAFIRA ELEGANCE, 2007/2008, PRETA, KUU9675,
9BGTU75W08C146405, 944515401, GILVANI MAIA
PINHEIRO, FIAT, STILO, 2002/2003, VERDE, LOI4029,
9BD19240T33002760, 792920287, MARIA ALAIDE
FERNANDES DE LIMA, RENAULT, LOGAN EX 1616V A,
2011/2012, PRETA, KZF6939, 93YLSR7VACJ906452,
344506240, HELDER LEAO DE BARROS LEITE, FIAT,
SIENA 6 MARCHAS, 1999/2000, CINZA, LCY8127,
9BD178530Y0987372, 727950789, ALLAN DE ASSIS
SILVA, FIAT, UNO ELECTRONIC, 1994/1995, AZUL,
LAM3801, 9BD146000R5381206, 628664486,
FERNANDA FAGUNDES FREITAS FEIJO, GM, CLASSIC
LIFE, 2006/2007, BRANCA, JQS5197,
9BGSA19907B113092, 887851703, ALDINEY OLIMPIO
FERREIRA JUNIOR, I, GM CORSA SUPER W, 2000/2001,
BRANCA, KND7162, 8AGSD35401R110107,
755595343, ANDERSON DA SILVA, FIAT, PALIO EX,
1998/1999, BRANCA, LCL6077, 9BD178296W0787205,
710187130, CARMINDO DA SILVA MARTINS PARDAO,

http://www.eblonline.com.br/
http://www.sergiorepresasleiloes.com.br/
http://www.sergiorepresasleiloes.com.br/

CITROEN, PICASSO II16GLXF, 2011/2011, PRATA,
LPV7304, 935CHN6AVBB574507, 325390720, SANDRA
REGINA PIMENTEL MARQUES, FIAT, PALIO ED,
1998/1998, CINZA, LCE5985, 9BD178016W0587403,
694764124, THEO PIRES FERREIRA NETO, FIAT, PALIO
EDX, 1998/1999, VERMELHA, LCJ9646,
9BD178226W0705474, 702982296, RAFAEL
DIAMANTINO PINHEIRO FIRMO, VW, GOL 16V,
1998/1999, AZUL, LCI8433, 9BWZZZ377WP566951,
701412194, ANTONIO MONTEIRO LOURENCO, IMP,
VW GOLF GL, 1995/1995, VERMELHA, KQG6931,
WVWCG81H3SW483611, 640858910, EDNEI
QUEIROZ, I, PEUGEOT 307 SD16 PR PK, 2008/2009,
PRATA, JSA9158, 8AD3DN6B49G031391, 123721008,
CIDEZIO DE LIMA GALVAO, FIAT, SIENA EL 1.4 FLEX,
2016/2016, BRANCA, LSL9189, 9BD37217MG4061289,
1080690716, LUIZ GUILHERME MORAES REIS, VW,
GOL MI, 1997/1998, VERDE, CPW2447,
9BWZZZ377VT207927, 684931818, ADRIANA
RODRIGUES DOS SANTOS CRUZ, FORD, FIESTA GL,
2001/2001, PRETA, KNH4H97, 9BFBSZFDA1B368151,
757458203, WR VEICULOS EIRELI, CHEV, SPIN 1.8L AT
ACT, 2015/2016, PRATA, KWZ7164,
9BGJE75E0GB133157, 1074483909, JUAREZ ARANTES
ARAUJO, GM, MERIVA, 2003/2004, PRETA, LQU0108,
9BGXF75004C157324, 817509593, RAFAEL PECANHA
DO NASCIMENTO, FIAT, SIENA FIRE, 2004/2005, AZUL,
LSK0912, 9BD17203753137042, 842341196, FABIO
JOSE DE OLIVEIRA, PEUGEOT, 206 SW 14PRESENC,
2005/2005, PRATA, LTO0958, 9362EKFW95B020665,
855202114, EDGARD CALDEIRA PIRES, I, HYUNDAI I30
2.0, 2010/2010, PRETA, KZD4J14,
KMHDC51EBAU247475, 228087910, JOSE ANDSON B
DA SILVA, CHEVROLET, COBALT 1.4 LS, 2014/2014,
AMARELA, KZL7A41, 9BGJA69X0EB243806,
994836813, CAIXA ECONOMICA FEDERAL, I, CHERY
TIGGO 2.0, 2010/2011, VERDE, KXN6084,
LVVDB14BXBD015233, 268222223, AYMORE CRED
FIN INV S/A, FIAT, STILO, 2002/2003, VERDE, LOI4029,
9BD19240T33002760, 792920287, BANCO
VOTORANTIM S A, RENAULT, LOGAN EX 1616V A,
2011/2012, PRETA, KZF6939, 93YLSR7VACJ906452,
344506240, BANCO ITAUCARD S/A, FIAT, SIENA EL 1.4
FLEX, 2016/2016, BRANCA, LSL9189,
9BD37217MG4061289, 1080690716, AYMORE CRED
FIN INV S/A, CHEV, SPIN 1.8L AT ACT, 2015/2016,
PRATA, KWZ7164, 9BGJE75E0GB133157, 1074483909,
CONSORBRAS CONS NAC VEIC, VW, GOL CL,
1991/1992, BRANCA, LIF2305, 9BWZZZ30ZMT111558,
319016811, BV FINANCEIRA SA C F I, HONDA, FIT LX,
2006/2007, PRATA, GTI9220, 93HGD18407Z106868,
884510336, BCO DO BRASIL SA, GM, MERIVA JOY,
2009/2009, PRETA, KXU2175, 9BGXL75P09C162008,
124272231, OMNI S/A CFI, FIAT, SIENA FIRE,
2004/2005, AZUL, LSK0912, 9BD17203753137042,
842341196, PORTOSEG SA C F I, FIAT, PALIO WK
TREKK 1.6, 2013/2013, PRATA, OFS2A54,
9BD373154D5030696, 542624893, AYMORE CRED FIN
INV S/A, VW, CROSSFOX, 2008/2009, VERMELHA,
NNM7H77, 9BWAB05Z294041893, 979328934, BCO
PANAMERICANO, PEUGEOT, 206 SW 14PRESENC,
2005/2005, PRATA, LTO0958, 9362EKFW95B020665,
855202114, BV FINANCEIRA SA C F I, I, HYUNDAI I30
2.0, 2010/2010, PRETA, KZD4J14,
KMHDC51EBAU247475, 228087910, AYMORE CRED
FIN INV S/A, CHEVROLET, COBALT 1.4 LS, 2014/2014,
AMARELA, KZL7A41, 9BGJA69X0EB243806,
994836813, UNIDAS AS, RENAULT, LOGAN AUTH 10,
2017/2018, BRANCA, PZY7399, 93Y4SRF84JJ949624,
1123327111, REVEBRAS REINTEGRACAO E COMERCIO
DE BENS LTDA., FIAT, UNO MILLE SMART, 2000/2001,

AZUL, LNE9179, 9BD15828814168663, 740009931,
GILBERTO ALVES DOS SANTOS, VW, POLO SEDAN 1.6,
2007/2008, PRETA, EAV4831, 9BWJB09N08P035384,
946260893, ALESSANDRO WAGNER DE SOUZA, VW,
POLO SEDAN 1.6, 2007/2008, PRETA, EAV4831,
9BWJB09N08P035384, 946260893, MARCIANO
MARTINS DE SOUZA, FORD, ECOSPORT FSL AT 2.0,
2014/2015, BRANCA, KYT9162, 9BFZB55HXF8987025,
1018196479, CLEITON ROBERTO DA SILVA, FORD,
ECOSPORT FSL AT 2.0, 2014/2015, BRANCA, KYT9162,
9BFZB55HXF8987025, 1018196479, RAPHAEL SILVA
KEITARAS, FIAT, SIENA 1.4 TETRAFUEL, 2008/2009,
BRANCA, DTE6510, 9BD17201X93485736, 118394576,
ANTONIO DAMASCENO DE CARVALHO, FIAT, SIENA
1.4 TETRAFUEL, 2008/2009, BRANCA, DTE6510,
9BD17201X93485736, 118394576, ALEX DOUGLAS
NUNES RUFINO, GM, CELTA 3 PORTAS, 2004/2004,
PRETA, JWX8205, 9BGRD08X04G185039, 827173202,
JOSE PETERSEN DA CUNHA, VW, FOX 1.0, 2007/2007,
PRATA, HSJ5A08, 9BWKA05Z874085420, 907627412,
NORTEK TERRAPLENAGEM E EMPRENDIMENTO LTD,
FIAT, STRADA FIRE FLEX, 2008/2009, BRANCA,
MSL2746, 9BD27803A97112076, 990514021,
RONIVALDO JOAQUIM MARTINHO DA PENHA, VW,
GOL 1.0 GIV, 2013/2014, BRANCA, OVF9455,
9BWAA05W8EP023299, 566798557, BRUCE WAYNE
PEREIRA, VW, GOL 1.0 GIV, 2013/2014, BRANCA,
OVF9455, 9BWAA05W8EP023299, 566798557,
ELIZETE GUITTI, FIAT, PALIO EDX, 1997/1997,
VERMELHA, CHO1032, 9BD178226V0159477,
667352163, ELIZE GUITTI BONANDO, FIAT, PALIO EDX,
1997/1997, VERMELHA, CHO1032,
9BD178226V0159477, 667352163, IGOR SILVEIRA
GADELHA, PEUGEOT, 208 ACT PACK BVA, 2014/2015,
BRANCA, QGY1608, 936CLNFNWFB008141,
1020671081, EMANUELLE CRISTHINA MAIA MORAIS
DE ALMEIDA PATROCINIO, CHEVROLET, COBALT 1.8
LTZ, 2016/2016, BRANCA, QGG5B22,
9BGJC69E0GB164283, 1083215024, LUIS RICARDO
ARRUDA, CHEVROLET, COBALT 1.8 LTZ, 2016/2016,
BRANCA, QGG5B22, 9BGJC69E0GB164283,
1083215024, BV FINANCEIRA SA C F I, FIAT, UNO
MILLE SMART, 2000/2001, AZUL, LNE9179,
9BD15828814168663, 740009931, BANCO ITAUCARD
S/A, FORD, ECOSPORT FSL AT 2.0, 2014/2015,
BRANCA, KYT9162, 9BFZB55HXF8987025,
1018196479, BCO PANAMERICANO, FIAT, SIENA 1.4
TETRAFUEL, 2008/2009, BRANCA, DTE6510,
9BD17201X93485736, 118394576, BV FINANCEIRA SA
C F I, FIAT, STRADA FIRE FLEX, 2008/2009, BRANCA,
MSL2746, 9BD27803A97112076, 990514021,
AYMORE CRED FIN INV S/A, CHEVROLET, COBALT 1.8
LTZ, 2016/2016, BRANCA, QGG5B22,
9BGJC69E0GB164283, 1083215024.

São Gonçalo, 05 de abril de 2023